reple tuorum corda fidelium 7 tu  
amoris in eis igne accende. *Oratio.*

**P**rae quod omnipotens sic dominus nos  
ab epul' carnalibus absti-  
nere: ut auiculis ingruentibus  
pariter ieiunemus. *Ps. lxxv.*

**A**ngelus domini descendit cum  
azaria. *Regre in sabbo. iiii.*  
*Tempus aduentus.* *Alla. v.* Ben-  
dicitur et dicitur deus patrum nostrorum.

7 laudabilis in secula. *Oratio.*  
**O**s qui tribus puris mi-  
tigasti flamas ignium: ac-  
cede propitius. ut nos famulos  
tuos non exurat flama ui-  
tiorum. *Ps. lxx. actuus apostolorum.*

**I**n diebus illis: Conuenit uni-

uersa ciuitas: audire uerbum  
domini. Videntes autem turbas in  
dei. repleti sunt zelo: 7 contra  
dicebant huiusque a paulo dice-  
batur. blasphemantes. *Textus.*  
stant paulus 7 barnaba  
dixerunt. Vobis oportebat pri-  
mum loqui uerbum dei: sed  
quoniam repellitis illud. 7 in-  
dignos uos iudicatis et  
ne uite. ecce uertimur  
ad gentes. Sic enim prece-  
pit nobis dominus. *Textus.*  
In luce gentibus: ut sis in sa-  
lute usque ad extremum terre.  
Audientes autem gens gaucit  
sunt. 7 glorificabant uerbum  
domini: 7 ceciderunt quotquot erant  
ordinati ad uitam eternam.  
Disseminabat autem uerbum  
domini: per uniuersam regionem. Ju-  
dei autem excitauerunt religiosas  
mulieres 7 honestas. 7 pri-  
mos ciuitatis: et excitaue-  
runt persecutionem in paulum  
7 barnaba. 7 eiecerunt eos de

finibus suis. At illi excusso  
puliē pedū eos: uenerūt  
yconiū. Discipuli quoq; re  
plebantur gaudio: 7 spū  
scō. **alla. v.** Laudate dñm om̄s  
gēs 7 collaudate eū om̄s ppli.  
**N**illo tpe: **Scdm Luca.**  
Surgēs ihc de synagoga:  
introiuit in domū symonis.  
Socris autē symonis: te  
nebat magnis febribus.  
Et rogauerūt illū p̄ ea. Et  
stās sup illām impāuit  
febrē: 7 dimisit illā. Et  
otino surgēs: ministra  
bat illis. Cum sol autē ce  
cidisset: om̄s qui habebāt  
infirmos uariis langorib;  
ducebāt illos ad eū. At ille  
singūlis manū imponens:  
curabat eos. Exibāt autē  
demoīa a multis clamātia  
7 dicētia: qz tu es fili' dei.  
Et increpās non sinebāt eā  
loqui: qz sciebāt ipm esse  
xp̄m. facta autē die. eḡss̄

ibāt in ceterū locum: et  
turte requirēbāt eum. Et  
uenerūt usq; ad ipsum:  
7 dēnebāt illū ne di  
sceret ab eis. Quib; il  
le ait. Quia 7 aliis ciui  
tatib; oportet me euan  
gelizare regnū dei: qz  
ideo missus sum. Et erat  
p̄dicans: in synagogā  
galilee. **off.** Dñe d̄s salu  
tis mee in die clamaui 7 nec  
te coram te: intret orō mea  
in spū tuo dñe. **alla. Sec.**

**A**cepta tibi sint dñe  
nra ieiunia. p̄ra nob  
q̄s huius munere sacra  
menti purificatum tibi  
pectus offerre. **Jer. cō.**  
Non uos relinqua orphanos  
ueniam ad uos itm. **alla. et**  
gaudebit cor ur̄m. **all. alla.**  
**P**rebeāt nobis **p̄cōm.**  
Dñe diuinum tua scā  
feruore: quo eoz parit̄  
7 actu delectem̄ 7 fructu. **p.**

**In festo scē trinitatis. Offm.**

**B**enedicta sit scā trinitas atq;  
indiuisa unitas ofitebrim ei qz  
fec nobcum miam suam. **v.** be  
nedicam patre 7 filiu cum sa  
to spiritu. **Gla. Oro.**

**O**m̄ps sempitne d̄s. qui  
dedisti famul tuus in con  
fessioe uere fidei etne tri  
nitatis glam agnosce. et  
in potētia maiestatis ado  
rare unitatē. q̄s ut eidem  
fidei firmitate. ab om̄ib;  
semp muniam adūsis. **v.**

**P**Rs: Gau **Ad corinthios.**  
dete. perfecti estote: 7 e  
xhortamini. idem sapi  
te. Pacē habete. 7 d̄s pacis  
7 dilectionis erit uobcum.  
Grā dñi nr̄i ihu xp̄i. 7 car  
tas dei. et cōicatio sc̄i sp̄i  
rit̄: sit sep̄ cum om̄ib; uo  
bis. **Am̄. R.** b̄ndictus es do  
mine q̄ in tūis abyssos 7 sedes  
sup cherubi. **v.** B̄ndicite deuz  
celi. qz fecit nobcum miam suā.

alla. **v.** b̄ndictus es d̄ne deus pa  
trū nr̄oz 7 laudabil' isclā.

**I**n illo t̄p̄: **Scdm Johm. 3.**  
Erat homo ex phariseis  
nichodem' noie: prin  
ceps iudeoz. Sic uenit  
ad ih̄m nocte: 7 dixit ei.  
Rabi: scim qz a deo uen  
isti magr. Nemo enī po  
test hec signa facere. que  
tu facis: nisi fuit d̄s cum  
eo. Respondit ih̄s: et di  
xit ei. Am̄ amēn dico t̄:  
nisi q̄s nat' fuit denuo.  
non pot uiderē regnū dei.  
Dicit ad eū nichodemus.  
Quomō pot homo nasci  
cū sit senex? Nunq̄d pot  
in uētre matris sue ite  
rato introire 7 renasci? Re  
pondit ih̄s. Am̄ amēn di  
co t̄: nisi quis renat' fuit  
ex aq̄ 7 sp̄u. non pot int  
re in regnū dei. Quona  
tū est ex carne: caro ē. Et  
q̄d natum est ex sp̄u: sp̄s

107 v

est. Non mireris quia dixi  
tibi: oportet uos nasci de  
novo. Spiritus ubi uult spi  
rat: et uocem eius audis. sed  
non scis unquam ueniat aut quomodo  
uadat. Sic est omnis: qui  
natus est ex spiritu. Respondit  
nichodemus: et dixit ei. Quomodo  
possunt haec fieri? Respondit  
Iesus: et dixit ei. Tu es  
magister in Israel et haec ignoras?  
Amen amen dico tibi: quia quod  
scimus loquimur. et quod uidimus  
testamur. et testimonium nostrum  
non accipitis. Si terrena dixi uobis  
et non creditis: quomodo si dixero  
caelestia credetis? Et nemo ascendit in  
caelum. nisi qui descendit de  
caelo: filius hominis qui est in caelo.  
Et sic moyses exaltauit spiritum  
in deserto: ita exaltari oportet  
filium hominis. Ut omnis qui credit  
in ipsum non pereat: sed habeat uitam  
aeternam. *Off.* Benedictus sit

deus pater. unigenitusque dei filius. sanctus  
quoque spiritus. qui fecit nobiscum misericordiam  
suam. *Sec.* *Quoniam*  
**S**acifica quoniam *Sec.* *Quoniam*  
Dne deus pater in nomine  
in uocatione huius oblationis  
hostiae. et per eam nosmet  
ipsos tibi perficere munus aeternum.  
*Ps.* *pfatu.* *Quoniam*  
*Co.* benedicamus dominum celum  
et terram omnibus uniuersis confitebi  
mur ei. qui fecit nobiscum misericordiam  
suam. *post com.*

**P**roficiat nobis ad salu  
tatem corporis et anime domine  
huius sacramenti susceptio.  
et sempiternae sanctae trinitatis.  
eiusdemque indiuiduae uni  
tatis confessio. *Ps.* *Post in*  
*missa de oct et pfatio ppae*  
*trinitate: dicatur. Dnica.*  
*pm.* *Post festum trinitatis.*

**D**ne in tua misericordia spau. *Offm.*  
exultauit cor meum in saluta  
ri tuo. cantabo domino qui bona tri  
buit mihi. *ps.* usque quo domine obli  
uisceris me in fine. usque quando

*Offm de corpore xpi sequere i fine h' libri*

facere tuam. am. gla. **oro.**

**D**eus in te speramus fortitudo:  
adesto propter invocatioibus  
nostris: quia sine te nichil  
potest mortalium infirmitas:  
propter auxilium gratie tue. ut in  
exequationibus mandatorum tuorum. et  
voluntate tibi. et actione pla-

ceam. **ps. lxx. eple beati  
iohannis apli.**

**K**aritas est. In hoc apparuit ca-  
ritas dei in nobis: quoniam filium  
suum unigenitum. misit deus  
in mundum. ut vivamus pro-  
pter eum. In hoc est caritas: non  
quod nos dileximus deum. sed  
quoniam ipse propter dilexit nos. et  
misit filium suum propter  
reparationem peccatorum nostrorum. Quoniam  
si deus dilexit nos: et nos de-  
bemus invicem diligere. Deum  
neque vidit unquam. Si dili-  
gamus invicem: deus in no-  
bis manet. et caritas eius in  
nobis perfecta est. In hoc in-  
telligimus quoniam in eo manemus

et ipse in nobis: quoniam de spiritu suo  
dedit nobis. Et nos videmus et  
testificamur: quoniam pater misit  
filium suum salvatorem mun-  
di. Quisquis confessus fuerit quoniam  
ihesus est filius dei: deus in eo  
manet et ipse in deo. Et nec  
agnovimus et credimus carita-  
ti: quoniam habet deus in nobis.  
Deus caritas est. Et qui  
manet in caritate: in deo  
manet. et deus in eo. In hoc  
perfecta est caritas nobiscum ut  
fiduciam habeamus in die iu-  
dicii: quoniam sic ille est et nos  
sumus in hoc mundo. Timor  
non est in caritate: sed perfecta  
caritas foras mittit timo-  
rem. quoniam timor poenam habet.  
Qui autem timet: non est per-  
fectus in caritate. Nos ergo  
diligamus deum: quoniam ipse pri-  
or dilexit nos. Si quis dixit  
quoniam diligo deum. et fratrem su-  
um odierit: mendax est.  
Qui non diligit fratrem

1.705

suū quē uidet: deūm quē  
nūdet quō pot̄ diligere.  
Et hoc mādatum habemus  
a deo: ut qui diligit deūm  
diligat 7 frēm suū. **R.** Ego  
dixi dñe misere mei. sana aīaz  
meā qm̄ peccauit. **V.** Beat̄ qui i  
lligit sup̄ egenū 7 paup̄em in  
die mala libauit eū dñs. **Alla. v.**  
vba mea auribz pape dñe dñe  
intellige clamorē meū. **Scdm̄**  
**In illo tp̄e: Dixit lucam.**  
Ihs discipul̄ suis. parabolā  
hāc. **Hō** quidā erat diues.  
7 induebat̄ purpura 7 bys  
so: 7 epulabat̄ cotidie splē  
dide. Et erat quidā mendic̄  
noīe lazarus. qui iacebat ad  
ianuā eius ulceribz plen̄.  
cupiēs saturari de micis q̄  
cadebant de mīsa diuitis: et  
neō illi dabat. S; et canēs  
uēniebāt: 7 lungebāt ul  
cera ei. factū est autē ut mo  
reret̄ mendic̄: 7 portaret̄  
ab angelis in sinu abrahe.

Mortuus est autē 7 diues:  
7 sepultus ē in inferno.  
Elevās autē oculos suos  
cū esset in tormentis: uidit  
abrahā a longe. 7 lazarus  
in sinu ei. Et ip̄e clamās  
dixit. Pat̄ abrahā misere  
mei. 7 mitte lazarus. ut i  
tinguat extremū digiti  
sui in aqua. ut refrigeret  
linguā meā: qz crucior in  
hac flāma. Et dixit illi a  
brahā. Fili. recordare qz  
recepisti bona in uita tua:  
7 lazarus similis mala. Nō  
autē hic consolat̄: tu u  
cruciaris. Et in his om̄ibz  
int̄ nos 7 uos chaos ma  
gnū firmatum ē: ut hi q̄  
uolūt hinc trāsire ad uos  
nō possūt. neq; inde huc trās  
ire. Et ait. Rogo ergo  
te pat̄. ut mittas eū in co  
mū patris mei. habeo eū  
quiq; fr̄s: ut restet̄ illis. ne  
7 ip̄i ueniāt in hūc locū.

torumtoꝝ. Et ait illi abra-  
hā. Habent moysen et  
pphas: audiāt illos. At  
ille dixit. Non pat̄ abra-  
hā: set siqs ex mortuis  
ierit ad eos. penitētiam  
agent. Ait aut̄ illi. Simo-  
ysen et pphas non audiūt:  
neq; siqs ex mortuis resur-  
rexit. *off.* In  
tēde uoci orōis mee rex meus

**H** et dō mē. qm̄ ad te orabo dñe.  
*Sec.*  
Hostias nr̄as dñe tibi  
dicatas placat̄ assume.  
et ad perpetuū nob̄ tribue  
puenire s̄b fiduū. *Ps. cō.*

**T** Narrabo om̄ia mirabilia tua.  
letabor et exultabo in te psallā  
nōi tuo altissime. *post cōm.*  
Tantis dñe repleti mune-  
ribz. p̄ia q̄s: ut salutaria  
dona capiam̄: et tua nun-  
quā laude cessem̄. *Ps. Dñe.*

**F**actus ē dñs p̄tector  
meus et eduix̄ me in latitudinē.  
saluū me fecit qm̄ uoluit me.

*ps.* Diligāte dñe uirt̄ mea. do-  
minū firmamētum m̄m et refu-  
giū meū. et libator m̄s. *Glā. om̄.*

**S** Cū nōis tui dñe timores  
parit̄ et amore fac nos  
habe p̄petuū: q̄ nunquā  
tua gubernatiōe destituīs:  
quos in soliditate tue di-  
lectiōis instituis. *Ps. lē.*

**R** *os̄i: eple bī ioh̄is apli.*  
Nolite mirari: si odit  
uos mūdus. Nos sc̄m̄  
qm̄ translatus sum̄ de mor-  
te ad uitā: qm̄ diligimus  
fr̄s. Qui nōn diligit: oīa  
net in morte. Om̄is qui  
odit fr̄em suū: hō cōda est.  
Et sc̄tis: qm̄ om̄is homi-  
cida nōn h̄t uitā eternā  
in se manētē. In hoc co-  
gnouim̄ caritatē dei. qm̄  
ille p̄ nob̄ aiām suā po-  
suit: et nos debem̄ p̄ fr̄ibz  
ānimas ponē. Qui h̄nt  
subam mūdi et uidēt fr̄ez  
suū necessitatē habe. et

clausit uiscera sua ab eo:  
quomodo caritas dei manet  
in eo? Filioli mei: non  
digam uerbo neque lingua:  
set ope et ueritate. **R.** Ad  
dominum dum tribularer clamaui  
et exaudiuit me. **V.** Domine libera  
animam meam. alabius iniquis  
et lingua dolosa. **alla.** **V.** Dominus  
iudex iustus fortis et pater non  
quid irascetur per singulos dies.  
**N**ullo tempore. **Secundum lucam.**  
Dixit Iesus discipulis suis simi-  
litudinem hanc. Homo quidam  
fecit cenam magnam: et  
uocauit multos. Et misit  
seruum suum hora cene dicere  
inuitatis ut ueniret: quia  
parata sunt omnia. Et cepe-  
runt simul omnes excusare.  
Primus dixit illi. Villam  
habeo: et necesse habeo exire  
et uide illam. **Rog**o te: ha-  
be me excusatum. Et alius  
dixit. Iugabonum enim quicumque:  
et eo probare illa. **Rog**o te:

habe me excusatum. Et  
alius dixit. uxorem dixi:  
etideo non possum uenire.  
Et reuersus finis: nuncia-  
uit haec domino suo. Tunc na-  
tus pater familias: dixit  
seruo suo. Exi cito in plate-  
as et uicos ciuitatis: et pa-  
upes ac debiles. cecos et  
claudos. introduce huc.  
Et ait seruis. Domine. factum  
est ut impleatur: et adhuc  
locus est. Et ait dominus seruo.  
Exi in uias et sepes. et cog-  
pelle intere: ut impleatur  
domus mea. **Dico** autem uobis:  
quod nec uno illorum qui uo-  
cati sunt: gustabit cenam  
meam. **Off.** Domine uertere et  
ripe animam meam saluum me fac  
propter misericordiam tuam. **Sec.**  
**O**blatio nos domine tuo nomi-  
dicanda purificet. et  
cedie in die ad celestis  
uite transferat actionem. **Ps.**  
**co.** Cantabo domino qui bona tribuit

in 7 psallā nomī dñi altissimi.  
**S**umpis nūmibz *ptō.*  
dñe q̄s. ut cū frequen-  
tiōe mystri crescat nre  
salutis effect. *ps. viii. iii.*  
**R**espice in me 7 misere *Offm.*  
mei dñe. qm̄ unice 7 paup̄ suz  
ego. uide builitatē meam et  
labore meū 7 dimitte omnia  
p̄ta mea. *ps. m̄s. ps. ad te et*  
leuauit aīam meā. *ps. m̄s. in te*  
ofidō n̄ erubescā. *Gla. Oīo.*

**O**rationē nrām q̄s  
dñe benign̄ exaudi. 7 qm̄  
bz supplicandi p̄as affec-  
tū. tribue defensionis aui-  
liū. *p. lē. eple bi. p̄m*